



NÄRVARANDE

Ditte Maria Bjerg, rektor, ordförande
Sven Bjerstedt, lärarrepresentant
Fredrik Haller, lärarrepresentant
Richard Kolnby, lärarrepresentant
Marta Malmsten, sekreterare
Jan Michelsen, T/A-representant, ersättare för Egzona Maloku
Theodor Ryan, studeranderepresentant
Henry Stiglund, lärarrepresentant
Maria Tsakiris, yrkeslivsrepresentant

FRÅNVARANDE

Erica Karlefjärd Green, studeranderepresentant
Egzona Maloku, T/A-representant
Staffan Storm, prodekan Konstnärliga fakulteten

§ Ärende, beslut, bilagor

1 **Staffan Storm informerar från fakulteten**

Punkten utgick då Staffan inte var närvarande.

2 **Godkännande av dagordning, ev. tillägg**

Dagordningen godkändes.

3 **Val av justeringspersoner**

Theodor Ryan utsågs att jämte ordförande justera protokollet.

4 **Föregående protokoll, bilaga 2**

Godkändes och lades till handlingarna.

5 **Meddelanden**

- a. En tjänst som vikarierande producent utlystes före sommaren och Kristian Anshelm har anställts på denna. Detta är ett led i vår nya organisation där Magnus Göransson ansvarar för de administrativa delarna inom undervisning och schema och Kristian Anshelm ansvarar för de administrativa delarna inom produktion och publik. Båda dessa arbetar för alla utbildningar.

- b. En ny tjänst som lektor/alternativt adjunkt i röst, tal och text kommer att utlysas då behov finns på skolan för utveckling av ämnet.
- c. Kulturskoleklivet, en satsning för kompetensutveckling för lärare inom Kulturskolan, har fått sina första studenter denna termin. Ämnena är Musik, Konst och Scenkonst och utbildningen administreras från Musikhögskolan. Scenkonstämnet hanteras av Malmö universitet, men Kajsa Ingemansson och Carina Ehrenholm är deltagande lärare från Teaterhögskolan. THM kommer att ansvara för vissa delar av utbildningen.
- d. Arbetet med att gå igenom bedömargruppens rapport från utvärderingen av skolans utbildningar har varit mycket tidskrävande för både studenter och personal. Nästa steg är att svara på den specifika kritik som framfördes.
Synpunkter framfördes på mötet om att T/A inte har varit tillräckligt delaktiga i skolans uppföljning av rapporten.

6 Info om föranmälan till KFS om nytt Konstnärligt kandidatprogram i dramatiskt skrivande

Ett arbete om att förlänga dramatikerutbildningen med ett år pågår på skolan och en föranmälan om detta har lämnats in till LU:s Utbildningsnämnd. Arbetet är ett led i visionen om att skapa hållbara konstnärer, i det här fallet dramatiker, som har förutsättningar att klara sig i ett långt föränderligt yrkesliv med varierande arbetsuppgifter.

De avsnitt som skulle behöva läggas till utbildningen är fördjupning på grundnivå och omfattar dramaturgi, branschkontakt som praktik (Verksamhetsförlagd utbildning, VFU) samt att skriva för andra medier än scenen. Strukturen kommer att innebära ett kandidatprogram på 180 hp med valbara fristående diplomkurser om vardera 30 hp och målsättningen är att detta nya program ska starta från hösten 2020.

7 Ärendemening: Inställt IS-möte 6 november

Institutionsstyrelsen beslutar att:

Fastställa datumet 30 oktober för nästa institutionsstyrelsemöte.

8 Åtgärdsplanen 2019-20

Ditte Maria Bjerg redogjorde för arbetet med den omarbetade åtgärdsplanen. För mål 1 betonas hållbarhet och samverkan mellan utbildningarna. I mål 2 betonas ett aktivt förhållningssätt för skolans utveckling. Mål 3 behålls i stort sett med samma formuleringar som tidigare. I mål 4 understryks än en gång hållbarhet. Mål 5 nämner att insatserna ska vara realistiska och under mål 6 införs en ny formulering om fysiska och personella resurser.

Avsnittet om värdegrund innehåller information om vad vi redan gör och för den pedagogiska grunden infogas det fördjupade arbetet med utvärdering och examination.

9 Ärendemening: Omarbetning av kursplaner för skådespelarprogrammets termin 5-6 avseende teori-ämnet samt kandidatarbetets reflekterande del

Institutionsstyrelsen beslutar att:

Fastställa kursplanerna med vissa smärre ändringar som några stavfel samt att termen praktik ska ersättas med VFU, Verksamhetsförlagd utbildning.

10 Samlokalisering

Ditte Maria Bjerg har deltagit i ett informationsmöte på konstnärliga fakultetens kansli med företrädare från Göteborgs universitet om samlokaliseringen av deras konstnärliga fakultet. De planerar att minska byggytan med 35% och att uppföra en 8-vånings byggnad.

I Malmö börjar planerna på samlokalisering av den konstnärliga fakulteten gå mot en billigare placering utanför centrum med mindre lokaler för presentationer mer centralt.

11 Omvärld

Hösten 2019 planeras två arrangemang som riktar sig utanför skolan.

11/11 kommer Scensverige att ha årsmöte här med en debatt som THM deltar i.

22/11 arrangerar vi ytterligare en öppen föreläsning med Miriam Scholl.

12 Rapport från internationella nätverk

I oktober kommer studenter och personal från Helsingforsskolan till THM för att bland annat delta i workshoppar.

13 Arbetsmiljö

Orientering om den psykosociala skyddsronden

Resultatet av skyddsronden visar att medarbetarna upplever problem med stress och oklarhet i organisationen. Skyddsombud Jan Michelsen återkommer med en presentation av skyddsrondens resultat vid nästa institutionsstyrelsemöte.

14 Rapport från Jämlikhetsgruppen

Ärendemening: Ny formulering för jämlikhetsgruppens syfte och sammansättning.

Institutionsstyrelsen beslutar att:

Ny formulering för jämlikhetsgruppens syfte är texten på hemsidan, <https://www.thm.lu.se/om-oss/organisation/inklusion>

Som tillägg till avsnittet "Målsättningen är att varje klass ska ha en representant i gruppen" bör infogas: "samt att gruppen ska ha representation från T/A-personal och lärarkollegium."

15 Ev. ärenden från och kommunikation med studentkåren

Studentkårens årsmöte är inplanerat till 18/9 och då ska ny styrelse utses. Ett antal samtal med och av personer som gästar skolan under läsåret ska arrangeras av kåren.

Önskemål framförs om att skolans studenter ska få ersättning för teaterbiljetter liksom personalen får eftersom att se scenkonst ingår i studenternas utbildning. Dramatikerstudenterna får redan ersättning för sina biljetter och dessa medel tas från deras utbildnings budget. Detta kan dock innebära att satsningar som till exempel gemensam resa till Köpenhamn för att se scenkonst saknar utrymme i budget. Frågan lyfts till T/A-gruppen och Samverkansgruppen.

20 Ev. övriga ärenden

Önskemål framkom om att ändra Institutionsstyrelsens förkortning från IS till INS vilket beslutades på mötet.

Nästa styrelsemöte onsdag 30 oktober kl. 8.30. Obs! Lokal: Teorirummet

Ditte Maria Bjerg
Ordförande

Marta Malmsten
Sekreterare

Theodor Ryan
Justeringsperson